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FRANGIEO | MOERO

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Edui\;alenles‘

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios B P

Almacenes o
Estimacion bor Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes i Shi

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles ' o )
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos )
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes N

PASIVO
Pasivo Circulante
" Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Dof:ﬁmentos'p&)‘r Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo iy '
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Cuenta Publica 2024

MUNICIPIO DE FRANCISCO |. MADERO, HIDALGO
Estado de C i

i6

en la Sit Fi a

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en G ia y/o en Admini:

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones '
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

"Rectificaciones de Resultados de Ejerdi&fos Anteriores

Exceso o iaen la A da Pablica/P

Resultado por Posicion Monetaria

delaH

a Largo Plazo

LICA "“’(4

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Origen

$ 5,982,518.62
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Aplicacion
19,458,151.87
1182,880.47

182,880.47

©19,275,271.40

19,051,838.62
223,432.78

16,927,451.98
16,927,451.98
16,927,451.98

12,995,080.70

12,995,080.70
11,628,719.59

36,336.16
1,330,024.95
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS .br 3
DEL "MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO", AFIRMANDO SER LEG, w\
4 N FALSO SOBRE LAS MISMAS".
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PROFA. MARICELA HERN,
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
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